

## Nybolig Assens ApS

Østergade 33, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 41 24 24 34

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

---

Morten Albertsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nybolig Assens ApS Østergade 33 5900 Rudkøbing
	CVR-nr.: 41 24 24 34
	Stiftet: 12. marts 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Breith Madsen Morten Albertsen
<b>Revision</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Fynske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været at drive ejendomsformidlingsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.025.811 kr. mod 4.891.083 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.296.495 kr. mod 1.930.528 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.025.811</b>	<b>4.891.083</b>
1 Personaleomkostninger	-2.185.304	-2.192.371
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-132.221	-111.722
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.708.286</b>	<b>2.586.990</b>
Andre finansielle indtægter	11.354	0
Øvrige finansielle omkostninger	-45.057	-99.720
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.674.583</b>	<b>2.487.270</b>
Skat af årets resultat	-378.088	-556.742
<b>Årets resultat</b>	<b>1.296.495</b>	<b>1.930.528</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.296.495	2.104.946
Disponeret fra overført resultat	0	-174.418
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.296.495</b>	<b>1.930.528</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Rettigheder	35.000	50.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>	<u>50.000</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.893	149.538
4 Indretning af lejede lokaler	99.281	111.248
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>208.174</u>	<u>260.786</u>
5 Deposita	12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>255.674</u></b>	<b><u>323.286</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	294.207	412.975
Andre tilgodehavender	156.258	118.496
Periodeafgrænsningsposter	1.454	829
Tilgodehavender i alt	<u>451.919</u>	<u>532.300</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	372.066	869.470
Værdipapirer i alt	<u>372.066</u>	<u>869.470</u>
Likvide beholdninger	2.931.704	3.460.952
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.755.689</u></b>	<b><u>4.862.722</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.011.363</u></b>	<b><u>5.186.008</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.296.495	2.104.946
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.796.495</b>	<b>2.604.946</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.700	6.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.700</b>	<b>6.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	274.090	832.869
Selskabsskat	257.204	364.342
Anden gæld	1.676.874	1.377.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.208.168	2.575.062
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.208.168</b>	<b>2.575.062</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.011.363</b>	<b>5.186.008</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	174.418	0	674.418
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-174.418</u>	<u>2.104.946</u>	<u>1.930.528</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	2.104.946	2.604.946
Udloddet udbytte	0	0	-2.104.946	-2.104.946
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.296.495</u>	<u>1.296.495</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.296.495</u></b>	<b><u>1.796.495</u></b>



## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.023.720	2.110.046
Pensioner	122.500	58.500
Andre omkostninger til social sikring	39.084	23.825
	<b>2.185.304</b>	<b>2.192.371</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	3
<b>2. Rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	75.000	75.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-25.000	-10.000
Årets afskrivninger	-15.000	-15.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-40.000</b>	<b>-25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>35.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	203.223	104.560
Tilgang i årets løb	0	98.663
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>203.223</b>	<b>203.223</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-53.685	-13.040
Årets afskrivninger	-40.645	-40.645
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-94.330</b>	<b>-53.685</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>108.893</b>	<b>149.538</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2022	119.669	51.114
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>68.555</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>119.669</u></b>	<b><u>119.669</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-8.421	-1.703
Årets afskrivninger	<u>-11.967</u>	<u>-6.718</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-20.388</u></b>	<b><u>-8.421</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>99.281</u></b>	<b><u>111.248</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>12.500</u></b>	<b><u>12.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>12.500</u></b>	<b><u>12.500</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået lejeaftaler om leje af grund bygning. Lejekontrakten har et opsigelsesvarsel på 7 måneder, svarende til en huslejeforpligtelse på 74 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Morten Albertsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Morten Albertsen  
Direktør  
ID: 11482c5c-1832-4425-b951-28b20b248e8f  
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2023 kl.: 20:44:11  
Underskrevet med MitID



## Morten Albertsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Morten Albertsen  
Dirigent  
ID: 11482c5c-1832-4425-b951-28b20b248e8f  
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2023 kl.: 20:44:11  
Underskrevet med MitID



## Martin Breith Madsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Martin Breith Madsen  
Direktør  
ID: bf197aef-cffb-4ac2-9827-01add33ea765  
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2023 kl.: 21:15:32  
Underskrevet med MitID



## Morten Heitmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Morten Heitmann  
Revisor  
ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd  
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 07:19:05  
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 54c57cyZuw2503957Z7

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).